1.00 5 5208  5SALWAR SUIT   610.00  0.00  610.00 0.00

1.00 6 6109  5LEGGING    280.00  0.00  280.00 0.00

1.00 7 6204  5KURTI    675.00  0.00  675.00 0.00

1.00 8 621142  5KURTI    990.00  0.00  990.00 0.00

1.00 9  5ODHANI   180.00  0.00  180.00 0.00

5775.00

RS. FIVE THOUSAND SEVEN HUNDRED SEVENTY-FIVE ONLY

9.00
 5775.00

* Thanks. Visit Again.

0.00